
TECHNICKÝ LIST    |    Rozvrhová tabule

PRODUKTY PRO VIZUÁLNÍ KOMUNIKACI

www.ekoTAB.czTL-2015-00007-1

   1/1  

Rozvrhová tabule
Magnetická Rozvrhová tabule  popisovatelná fixem.ekoTAB®

Rozvrhové tabule  usnadňují plánování výuky ve třídách. Pomocí barevných magnetických pásků je ekoTAB®
zobrazen přehled o vyučování v jednotlivých třídách. 
Rozvrhové tabule  se vyrábí ve dvou velikostech, a to ve velikosti do 26 tříd (0 - 8 hodin) a ve velikosti ekoTAB®
do 40 tříd (1 - 12 hodin). Rozvrhové tabule  jsou magnetické, s bílým lakovaným povrchem, popisovatelné ekoTAB®
fixem. Tabule jsou potisknuty kvalitní sítotiskovou barvou GLASFARBE GL s výbornými krycími vlastnostmi, která je 
odolná proti poškrábání a na povrchu velmi dobře přídržná. Rastr rozvrhové tabule  je černé barvy, ekoTAB®
přičemž tloušťka čar rastru je 1 mm a 2 mm. Políčka pro umístění magnetických čtverečků s názvem předmětu jsou 
velikosti 2 x 2 cm. 
Rozvrhové tabule  disponují sendvičovou konstrukcí, díky které se tabule nekroutí. Síla tabulové desky je ekoTAB®
16 mm. Rám tabule je vyroben z hliníku s eloxovaným povrchem, plastové rohy. Síla rámu je 22 mm. Tabule je 
možné upevnit na stěnu nebo Nohy PARAVAN. Odkládací polička, magnetické pásky a permanentní popisovače 
nejsou součástí Rozvrhové tabule .ekoTAB®

TECHNICKÉ PARAMETRY

BALENÍ

Záruka, doplňující informace
Záruka 2 roky.
Další informace naleznete v dokumentech:  Katalogový list – Rozvrhová tabule a v Návodu na montáž tabulí 
manažer, škol, mapa, rozvrh, plán. kalendář. 

PONDĚLÍ ÚTERÝ STŘEDA ČTVRTEK PÁTEK

121110987654321121110987654321121110987654321 121110987654321 1211109876543210 12 3 4 5 6 7 8 0 12 3 4 5 6 7 8 0 12 3 4 5 6 7 8 0 12 3 4 5 6 7 8 0 12 3 4 5 6 7 8
Středa ČtvrtekÚterýPondělí PátekTřída

ROZVRH HODIN TŘÍD

Varianta tabule Rozměr tabule (mm) Hmotnost tabule (kg)

Rozvrhová tabule 26 1 023 x    685 8,0

Rozvrhová tabule 40 1 360 x 1 023 15,5

Varianta tabule Rozměr balíku (mm) Hmotnost balíku (kg)

Rozvrhová tabule 26 1 070 x    732 x 35 12,0

Rozvrhová tabule 40 1 407 x 1 070 x 35 23,5


	Stránka 1

